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Säljstart för My Day upplevelsepresenter på NK i Stockholm 
Som ett steg i etablering av återförsäljare startar nu My Day ett samarbete med 
NK Press & Tobak som utökar sitt sortiment med upplevelsepresenter från My Day. 
 
My Day, ett nytt bolag inom upplevelsekoncernen Live it, paketerar sina upplevelsepresenter med en 
unik känsla och hög kvalitet i stilfullt designade askar. Varje produkt innehåller 50 olika upplevelser 
att välja bland spridda över hela landet och som extra gåva för mottagaren medföljer i varje ask en 
fin bok där man på ett inspirerande sätt beskriver varje upplevelse i text och bild. 
 
Först ut i sortimentet på NK är två produkter i temat ”SMAK”. 
 
Något i allas smak 
En mängd smakfulla upplevelser för 2-4 personer av varierande karaktär - från härlig 
chokladprovning till delikata smakkombinationer som ostron och champagne. 

Middag i din smak 
En mängd smakfulla restaurangupplevelser för 2 personer hos utvalda smultronställen runt om i 
Sverige. Här finner du allt från en härlig supé vid havet till en tre-rätters middag i herrgårdsmiljö. 

”Vi är mycket glada för samarbetet med NK Press & Tobak som vi ser som en given 
samarbetspartner. Live it har framgångsrikt sålt hela sitt produktutbud på NK Press & Tobak sedan 
många år och vi ser våra produkter som en naturlig förlängning av deras redan etablerade sortiment 
av upplevelsepresenter, säger Therese Paulmarken vd för My Day. De har inte bara ett välsorterat 
utbud av press och tobak, utan också ett fint cigarr-rum som dagligen lockar kundströmmar av 
livsnjutare av olika slag. Det är helt rätt målgrupp för oss! fortsätter hon.  

Säljstart för My Day upplevelsepresenter på NK är onsdagen den 25 januari 2012. 

Välkommen till NK Press & Tobak, nedre planet på NK i Stockholm. 

För mer information kontakta:  
My Day AB, vd Therese Paulmarken 0733-326 000, therese.paulmarken@myday.se 
 

…………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
My Day AB www.myday.se  
My Day paketerar upplevelser i ett presentkoncept skräddarsytt för detalj- och servicehandeln. 
Med engagemang för detaljerna skräddarsyr My Day upplevelsepresenter med nationell spridning, känsla och kvalitet. 
My Day ingår i Live it-koncernen som grundades år 2005 och som idag är Sveriges största upplevelseleverantör med 
verksamhet även i övriga Norden samt Asien.     

 
NK Press & Tobak Stockholm http://www.nk.se/sv/nk-stockholm/avdelningar/nk-press-tobak/?cat=12  
Man hittar NK Press & Tobak på nedre planet av varuhuset NK, Nordiska Kompaniet i Stockholm.  
Avdelningen har ett brett utbud av tidningar från svensk och internationell press.  
De har även ett populärt cigarr-rum samt brett sortiment av humidorer, cigarravsnoppare, pipor och andra tillbehör. 
Avdelningen erbjuder även biljettservice, ATG och Svenska Spel.  
Varuhuset NK, grundat 1902, har årligen en genomströmning av ca nio miljoner besökare. 
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